
  
 

Página 1 
 

Câmara Municipal de Serrana 
Av. Deolinda Rosa, 1048 – Jardim das Rosas  

Serrana/SP - CEP 14.150-000 
(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268 

https://www.serrana.sp.leg.br - camara@serrana.sp.leg.br 

 
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2023 

 

A Câmara Municipal de Serrana informa que está aberto o Pregão Eletrônico nº 1/2023 

cujo objeto é a aquisição de 17 (dezessete) aparelhos de telefone celular no valor máximo de 

R$ 68.000,00 (Sessenta e oito mil reais). INÍCIO DA SESSÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO: 

22/03/2023 às 10h. O edital e outras informações podem ser obtidos através do site oficial 

https://www.serrana.sp.leg.br/. Serrana, 09 de março de 2023. Paulo Cassiolato Filho, 

Presidente. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

https://www.serrana.sp.leg.br/

